el levantamiento topográfico adjunto a la presente iniciativa.

Mediante dictamen pericial que consta en el oficio
IJCF/4004712025112CÊ.|\C|O21, de fecha 18 de noviembre de 2025, el
perito del lnstituto Jalisciense de Ciencias Forenses (IJCF) determinó
que su valor comercial asciende a un total de $526,020.29 (quinientos
veintiséis mil veinte pesos 291100 moneda nacional).

Polígono 3: Con una superfic¡e de 352.13 m2, con las medidas y
colindancias que se desprenden delcuadro de construcc¡ón contenido en
el levantamiento topográfico que acompaño a la presente iniciativa.

De igual manera, por medio del dictamen pericial que consta en el oficio
IJCF/4004812025112C811C1021, de fecha 18 de noviembre de 2025, el
mismo perito del IJCF determinó que su valor comercial es de
$1'036,701.90 (un millón treinta y seis mil setecientos un pesos 90/100
moneda nacional).

La suma de las superficies de los polígonos 2 y 3 acumula un gran total
de 530.80 m2 y un valor comercial conjunto de $1'562,722.19 (un millón
quinientos sesenta y dos mil setecientos veintidós pesos 19/100 moneda
nacional).